Vastuuhenkilét hiihtosuunnistus SM keskimatka ja Lumitoukola 16.-17.3.2013:

Kilpailunjohtaja Heikki Kujanpaa

Paaratamestari Timo Rintala
Tulospalvelu Jari Kivimaki
Tiedotus Ismo Méakela
Lahdot ja vaihdot Tuomo Isokangas
Kuulutus Unto Kortesalmi
Kilpailukeskus Olli Raivio
Pysakointi Pentti Ahopelto
Urat Pekka Keisanen

Palkinnot ja talous Martti Matintupa
Kisatoimisto Kaija Sivula
Kahvio
Ensiapu
Sahkotekniikka
Maalivalvonta
Valvoja (TA)
Ratavalvoja

Tuula Kujanpaa
Jorma Valisaari
Pirkko Hautamaki
Pauli Anttila
Timo Halla-aho

040-7210492
050-68899

040-9651616
050-5998769
050-5610515
0400-160160
040-5835011
0400-771187
0500-267350
040-7251269
050-5400429

Marja-Liisa Taipalus050-3026747

040-5573425
050-5225224
040-7742503
045-2091299
040-5818978

hekujanp@japo.fi
timo.rintala@insrintala.fi
jari.kivimaki@japo.fi
Ismakel@japo.fi
tuomo.isokangas@japo.fi
unko@japo.fi

pentti.ahopeltol@luukku.co
pekka.keisanen@pp.inet.fi
martti@mm-tilit.fi
kaija.sivula@japo.fi
ml.taipalus@luukku.com
tkujanpa@japo.fi
jorma.valisaari@alajarvensahko.fi
pirkko.hautamaki@alajarvi.fi
pauli.anttila@netikka.fi
timo.halla-aho@alajarvi.fi



